VBC Computers NV
LG stand SRG3WU55
Artikelcode : LESRG3WU55
€ 199,99
Kenmerken
Producttype: TV-voetstuk
Kleur van het product: Zwart, Zilver
Maximale gewichtscapaciteit: 22 kg
Verbeterd kabelbeheer: Ja
Beeldschermdiagonaal: 55 "
Merkcompatibiliteit: LG
Compatibiliteit: OLED55G26LA.API OLED55G36LA.API
Breedte: 432 mm
Hoogte: 245 mm
Diepte: 225 mm
Gewicht: 4200 g
Aantal per verpakking: 1 stuk(s)
Breedte verpakking: 768 mm
Diepte verpakking: 306 mm
Hoogte verpakking: 315 mm
Gewicht verpakking: 6300 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                1 / 1